НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

01 апреля 2013 года                                          № 153

Заседание проводилось по инициативе  генерального директора Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б.-Генеральный директор Партнерства4
3. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
4. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —
Хутиева З.);
5. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев

На заседании присутствуют:
• Ю. Шахбанов – помощник генерального директора;

• Г. Зухрабов –начальник АПУ;

• А. Мудаев – начальник Управления контроля и экспертизы;

• К. Абдуллаев – начальник Отдела контроля и экспертизы;

• М. Гамзатова – главный специалист АПУ;

• Е.Шадиева – специалист 1-й категории в РИ;

• Г. Гаджиев – генеральный директор ООО «Севкавсертифик».

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о возобновлении действия свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующих организаций:

• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.02-2011-0608015917-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.01-2009-0603283743-С-28;
• ООО "Капстройсервис-5", № 0368.00-2012-0560033168-С-28.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующих организаций:

• ООО "Энергомонтаж "ЛТД", № 0217.01-2010-0516010411-С-28;
• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ОАО "ЧиркейГэсСтрой", № 0107.06-2009-0533001760-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.01-2009-0603283743-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.01-2011-0608015917-С-28;
• ООО "Стройконсалтинг", № 0245.02-2010-0560040013-С-28.

ПО ВОПРОСУ  1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о возобновлении
действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.02-2011-0608015917-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.01-2009-0603283743-С-28;
• ООО "Капстройсервис-5", № 0368.00-2012-0560033168-С-28.

СЛУШАЛИ: Зухрабова Г., который доложил об организациях, устранивших за-
мечания и исполнивших вынесенные предписания, и предложил возобновить
действие свидетельств о допуске следующих организаций:

• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.02-2011-0608015917-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.01-2009-0603283743-С-28;
• ООО "Капстройсервис-5", № 0368.00-2012-0560033168-С-28.

РЕШИЛИ:
В связи с устранением замечаний и исполнением предписаний, возобновить дей-
ствие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопас-
ность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.02-2011-0608015917-С-28;
• ООО "Капстройсервис-5", № 0368.00-2012-0560033168-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ 2  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изме-
нений в свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

• ООО "Энергомонтаж "ЛТД", № 0217.01-2010-0516010411-С-28;
• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ОАО "ЧиркейГэсСтрой", № 0107.06-2009-0533001760-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.01-2009-0603283743-С-28;

• ООО "БЕРКАТ", № 0311.01-2011-0608015917-С-28;
• ООО "Стройконсалтинг", № 0245.02-2010-0560040013-С-28.

СЛУШАЛИ: Гамзатову М., доложившую о поступивших заявлениях о внесении
изменений в свидетельства.

           РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам следующих
организаций:

• ООО "Энергомонтаж "ЛТД", № 0217.01-2010-0516010411-С-28;
• ООО "Поти-Ас", № 0050.02-2009-0533001294-С-28;
• ОАО "ЧиркейГэсСтрой", № 0107.06-2009-0533001760-С-28;
• ООО «Оригинал», № 0113.02-2009-0603283743-С-28;
• ООО "БЕРКАТ", № 0311.02-2011-0608015917-С-28;
• ООО "Стройконсалтинг", № 0245.02-2010-0560040013-С-28.

Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова